1

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

2º TERMO ADITIVO - EDITAL 02/2024, de 25 de setembro de 2024

PROCESSO SELETIVO DE VERÃO - VESTIBULAR PRESENCIAL -
1o SEMESTRE DE 2025

Campi: Consolação, Ipiranga, Monte Alegre e Sorocaba

A Pontifícia Universidade Católica de São Paulo, mantida pela Fundação São

Paulo, faz saber aos interessados que ficam prorrogadas as matrículas da 1ª

chamada do PROCESSO SELETIVO DE VERÃO - VESTIBULAR PRESENCIAL

- 1º SEMESTRE de 2025 para os cursos de graduação, até o dia 16 de dezembro

de 2024, às 23 horas e 59 minutos, mencionadas no item 4.  DO CRONOGRAMA

do Edital 02/2024 – PROCESSO SELETIVO DE VERÃO – VESTIBULAR

PRESENCIAL – 1º SEMESTRE DE 2025.

Ficam mantidos todos os demais dispositivos contidos no Edital 02/2024 de

25/09/2024 – PROCESSO SELETIVO DE VERÃO - VESTIBULAR PRESENCIAL

- 1º SEMESTRE de 2025 e retificado o respectivo Manual da(o) Candidata(o), em

consonância com o novo período de matrícula consignado neste termo.

São Paulo, 13 de dezembro de 2024